襟懐味覚 開
名古屋市中村区椿町１７番地２１号

名古屋グランドホテル１F

✆０５２－４５２－１２２５

ＦＡＸ ０５２－２４２－３０２０

三水会事務局 伊藤行

１２月９日 異業種交流会に    参加する

会 社 ・ 団 体 名

参 加 者 氏 名

❄ 月日：２００５年１２月９日（金）

❄ 時間：午後６時30分 開始

❄ 会場：襟懐味覚
きんかいみかく

 開
かい

❄ 会費：お一人様 ５，０００円

三水会 会員各位

先日、ご案内いたしました２００５年三水会の

後期交流会を下記のとおり開催いたします。

ふるってご参加ください。

なお 参加ご希望の方は１２月２日(金)までに

ＦＡＸにてお返事ください。

問 合 せ 先

日本福祉大学 三水会事務局
☎０５２－３３９－０２０２

当日の連絡先（伊藤）

☎０９０－３４８１－８０７１

ＪＲ名古屋駅新幹線西太閤通り口より南へ

ココ

❄

❄